
Změnový list č. 2

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

0,00 Kč

0,00 Kč

Termín

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH  

7 728 153,71 Kč

-3 462,20 Kč

6 386 903,89 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH 

TDS: *****

O
d

s
o

u
h

la
s

e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: *****

Přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.2; geodetické zaměření stavby.

Projektant:******

Objednatel:*****

Vícepráce celkem bez DPH - UZNATELNÉ NÁKLADY 

(SO 102b)

Vliv změny na termín dokončení díla:

Celková hodnota změny bez DPH

-50 749,05 Kč

64 389,00 Kč

-3 462,20 Kč
Vícepráce celkem bez DPH - NEUZNATELNÉ 

NÁKLADY (SO 102a, SO 103, SO 104)
61 562,90 Kč

Koeficient "K" dle SOD - NEUZNATELNÉ NÁKLADY 0,58

Méněpráce celkem bez DPH - UZNATELNÉ NÁKLADY 

(SO 102b)
-78 665,05 Kč

Méněpráce celkem bez DPH - NEUZNATELNÉ 

NÁKLADY (SO 102a, SO 103, SO 104)

Z
m

ě
n

y
 

Koeficient "K" dle SOD - UZNATELNÉ NÁKLADY 0,58

Popis změny:

Méněpráce:

SO 102a; SO 102b a SO 103 - na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Vícepráce:

SO 102a; SO 102b; SO 103 a SO 104 - na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby

Ú
d

a
je

 o
 z

m
ě

n
ě Zhotovitel, objednatel

Ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH

náklady na změnu bez DPH - CELKEM

Výše DPH -727,06 Kč

náklady na změnu vč. DPH -4 189,26 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 6 227 929,70 Kč

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

TDS: *****

Projektant: *****

změna bude řešena podle odst. 4 a 6 § 222 zák. 136/2016 

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápisy v SD, zápisy z KD, zaměření skutečného provedení, výsledky zkoušek zhutnění

Jedná se o změnu:

6 390 366,09 Kč

náklady na změnu bez DPH - NEUZNATELNÉ 

NÁKLADY (SO 102a, SO 103, SO 104)
10 813,85 Kč

náklady na změnu bez DPH - UZNATELNÉ NÁKLADY 

(SO 102b)
-14 276,05 Kč

Předmět díla: III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce

Objekt: SO 102a - MK, parkovací plochy, SO 102b - Chodníky, SO 103 - Parkovací plocha u KB, SO 104 - Plocha pro kontejnery u KB

Objednatel: Město Domažlice, Náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny          Kč

26 564851014
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm
m2 52,000 46,000 -6,000 135,00 7 020,00 6 210,00 -810,00

28 564861015
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 240 mm
m2 52,000 46,000 -6,000 180,00 9 360,00 8 280,00 -1 080,00

30 565155111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 445,000 421,000 -24,000 305,00 135 725,00 128 405,00 -7 320,00

34 577134131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 

m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 445,000 421,000 -24,000 240,00 106 800,00 101 040,00 -5 760,00

36 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 52,000 46,000 -6,000 360,00 18 720,00 16 560,00 -2 160,00

37 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 53,560 47,380 -6,180 450,00 24 102,00 21 321,00 -2 781,00

82 916111113

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého téže značky

m 164,000 162,000 -2,000 250,00 41 000,00 40 500,00 -500,00

83 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 27,880 27,540 -0,340 1 500,00 41 820,00 41 310,00 -510,00

84 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého téže značky

m 453,500 397,000 -56,500 200,00 90 700,00 79 400,00 -11 300,00

85 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 46,257 40,494 -5,763 800,00 37 005,60 32 395,20 -4 610,40

106 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 429,626 421,281 -8,345 50,00 21 481,30 21 064,05 -417,25

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny          Kč

15 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním
m2 2 697,000 2 688,360 -8,640 20,00 53 940,00 53 767,20 -172,80

27 564921411
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 

zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm
m2 2 235,000 2 186,000 -49,000 30,00 67 050,00 65 580,00 -1 470,00

28 577133111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm

m2 2 235,000 2 186,000 -49,000 360,00 804 600,00 786 960,00 -17 640,00

30 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 137,000 72,000 -65,000 360,00 49 320,00 25 920,00 -23 400,00

32 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 15,450 14,420 -1,030 450,00 6 952,50 6 489,00 -463,50

33 59245019
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm 

přírodní
m2 70,040 55,620 -14,420 540,00 37 821,60 30 034,80 -7 786,80

36 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 

komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 

30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 

m2

m2 18,000 1,360 -16,640 360,00 6 480,00 489,60 -5 990,40

37 59245399.R
dlažba betonová pro nevidomé s drážkami, přírodní 

200x200x60mm
m2 18,540 1,401 -17,139 800,00 14 832,00 1 120,80 -13 711,20

38 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 1 083,000 1 075,000 -8,000 950,00 1 028 850,00 1 021 250,00 -7 600,00

39 58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 1 104,660 1 096,500 -8,160 50,00 55 233,00 54 825,00 -408,00

56 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 461,304 460,857 -0,447 50,00 23 065,20 23 042,85 -22,35

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny          Kč

36 565135121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 305,000 294,000 -11,000 240,00 73 200,00 70 560,00 -2 640,00

37 566201111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro 

nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s 

vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 

rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2

m2 305,000 294,000 -11,000 60,00 18 300,00 17 640,00 -660,00

39 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, 

po zhutnění tl. 40 mm

m2 305,000 294,000 -11,000 240,00 73 200,00 70 560,00 -2 640,00

74 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 83,000 77,000 -6,000 300,00 24 900,00 23 100,00 -1 800,00

75 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 84,660 78,540 -6,120 150,00 12 699,00 11 781,00 -918,00

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny                  

Kč

18 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním
m2 28,000 21,000 -7,000 20,00 560,00 420,00 -140,00

26 564851014
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm
m2 28,000 21,000 -7,000 135,00 3 780,00 2 835,00 -945,00

40 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 25,800 21,000 -4,800 360,00 9 288,00 7 560,00 -1 728,00

41 59245295
dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní - získaná v 

trase
m2 26,574 21,630 -4,944 400,00 10 629,60 8 652,00 -1 977,60

106 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 6,342 5,306 -1,036 50,00 317,10 265,30 -51,80

-129 414,10

Rozpočet ke změnovému listu č. 2

Název díla: III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY

objekt: SO 102a - MK, parkovací plochy - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

objekt: SO 103 - Parkovací plocha u KB - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt: SO 104 - Plocha pro kontejnery u KB - NEUZNATELNÉ NÁKLADY



Rozpočet ke změnovému listu č. 2

Název díla: III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce

MÉNĚPRÁCE

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny                  

Kč

1 113107166

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 

m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm

m2 626,000 630,000 4,000 40,00 25 040,00 25 200,00 160,00

2 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 

m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 50 do 100 mm

m2 626,000 630,000 4,000 80,00 50 080,00 50 400,00 320,00

18 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním
m2 1 049,000 1 053,000 4,000 20,00 20 980,00 21 060,00 80,00

27 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 997,000 1 007,000 10,000 150,00 149 550,00 151 050,00 1 500,00

29 565155101

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 

1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 18,000 32,000 14,000 305,00 5 490,00 9 760,00 4 270,00

31 565155121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 534,000 586,000 52,000 305,00 162 870,00 178 730,00 15 860,00

32 567122112

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 

mm

m2 997,000 1 039,000 42,000 245,00 244 265,00 254 555,00 10 290,00

33 577134031

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po 

zhutnění tl. 40 mm

m2 18,000 32,000 14,000 240,00 4 320,00 7 680,00 3 360,00

35 577134141

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm

m2 534,000 586,000 52,000 240,00 128 160,00 140 640,00 12 480,00

97 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 388,100 390,580 2,480 50,00 19 405,00 19 529,00 124,00

98 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 3 881,000 3 905,800 24,800 1,00 3 881,00 3 905,80 24,80

99 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 137,700 138,580 0,880 50,00 6 885,00 6 929,00 44,00

100 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 1 377,000 1 385,800 8,800 1,00 1 377,00 1 385,80 8,80

104 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 05 04

t 388,100 390,580 2,480 5,00 1 940,50 1 952,90 12,40

105 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 137,700 138,580 0,880 5,00 688,50 692,90 4,40

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny                  

Kč

24 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 

100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
m2 2 372,000 2 410,360 38,360 50,00 118 600,00 120 518,00 1 918,00

25 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 325,000 379,000 54,000 50,00 16 250,00 18 950,00 2 700,00

26 564910411
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 

zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm
m2 275,000 323,000 48,000 25,00 6 875,00 8 075,00 1 200,00

29 577143111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 50 mm

m2 275,000 323,000 48,000 450,00 123 750,00 145 350,00 21 600,00

34 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 50,000 56,000 6,000 360,00 18 000,00 20 160,00 2 160,00

35 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm 

barevná
m2 51,500 57,680 6,180 670,00 34 505,00 38 645,60 4 140,60

40 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 

100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15

m 750,000 791,600 41,600 250,00 187 500,00 197 900,00 10 400,00

41 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 750,000 791,600 41,600 150,00 112 500,00 118 740,00 6 240,00

86 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 252,000 276,000 24,000 350,00 88 200,00 96 600,00 8 400,00

87 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 257,040 281,520 24,480 230,00 59 119,20 64 749,60 5 630,40

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny                  

Kč

27 339921132
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky 

palisády přes 500 do 1000 mm
m 27,000 29,000 2,000 800,00 21 600,00 23 200,00 1 600,00

28 592280.R palisáda betonová přírodní 160x160x1000mm kus 122,000 135,000 13,000 460,00 56 120,00 62 100,00 5 980,00

40 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 5,000 8,000 3,000 360,00 1 800,00 2 880,00 1 080,00

41 59245295
dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní - získaná v 

trase
m2 5,000 8,000 3,000 400,00 2 000,00 3 200,00 1 200,00

68 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 36,640 42,000 5,360 350,00 12 824,00 14 700,00 1 876,00

69 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 3,500 8,860 5,360 230,00 805,00 2 037,80 1 232,80

95 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 87,857 88,971 1,114 50,00 4 392,85 4 448,55 55,70

125 951,90

-3 462,20Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY

objekt: SO 103 - Parkovací plocha u KB - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt: SO 102a - MK, parkovací plochy - NEUZNATELNÉ NÁKLADY



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny          Kč

26 564851014
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm
m2 52,000 46,000 -6,000 135,00 7 020,00 6 210,00 -810,00

28 564861015
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 240 mm
m2 52,000 46,000 -6,000 180,00 9 360,00 8 280,00 -1 080,00

30 565155111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 445,000 421,000 -24,000 305,00 135 725,00 128 405,00 -7 320,00

34 577134131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 

m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 445,000 421,000 -24,000 240,00 106 800,00 101 040,00 -5 760,00

36 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 52,000 46,000 -6,000 360,00 18 720,00 16 560,00 -2 160,00

37 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 53,560 47,380 -6,180 450,00 24 102,00 21 321,00 -2 781,00

82 916111113

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého téže značky

m 164,000 162,000 -2,000 250,00 41 000,00 40 500,00 -500,00

83 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 27,880 27,540 -0,340 1 500,00 41 820,00 41 310,00 -510,00

84 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého téže značky

m 453,500 397,000 -56,500 200,00 90 700,00 79 400,00 -11 300,00

85 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 46,257 40,494 -5,763 800,00 37 005,60 32 395,20 -4 610,40

106 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 429,626 421,281 -8,345 50,00 21 481,30 21 064,05 -417,25

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny          Kč

15 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním
m2 2 697,000 2 688,360 -8,640 20,00 53 940,00 53 767,20 -172,80

27 564921411
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 

zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm
m2 2 235,000 2 186,000 -49,000 30,00 67 050,00 65 580,00 -1 470,00

28 577133111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm

m2 2 235,000 2 186,000 -49,000 360,00 804 600,00 786 960,00 -17 640,00

30 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 137,000 72,000 -65,000 360,00 49 320,00 25 920,00 -23 400,00

32 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 15,450 14,420 -1,030 450,00 6 952,50 6 489,00 -463,50

33 59245019
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm 

přírodní
m2 70,040 55,620 -14,420 540,00 37 821,60 30 034,80 -7 786,80

36 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 

komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 

30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 

m2

m2 18,000 1,360 -16,640 360,00 6 480,00 489,60 -5 990,40

37 59245399.R
dlažba betonová pro nevidomé s drážkami, přírodní 

200x200x60mm
m2 18,540 1,401 -17,139 800,00 14 832,00 1 120,80 -13 711,20

38 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 1 083,000 1 075,000 -8,000 950,00 1 028 850,00 1 021 250,00 -7 600,00

39 58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 1 104,660 1 096,500 -8,160 50,00 55 233,00 54 825,00 -408,00

56 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 461,304 460,857 -0,447 50,00 23 065,20 23 042,85 -22,35

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny          Kč

36 565135121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 305,000 294,000 -11,000 240,00 73 200,00 70 560,00 -2 640,00

37 566201111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro 

nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s 

vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 

rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2

m2 305,000 294,000 -11,000 60,00 18 300,00 17 640,00 -660,00

39 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, 

po zhutnění tl. 40 mm

m2 305,000 294,000 -11,000 240,00 73 200,00 70 560,00 -2 640,00

74 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 83,000 77,000 -6,000 300,00 24 900,00 23 100,00 -1 800,00

75 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 84,660 78,540 -6,120 150,00 12 699,00 11 781,00 -918,00

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny                  

Kč

18 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním
m2 28,000 21,000 -7,000 20,00 560,00 420,00 -140,00

26 564851014
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm
m2 28,000 21,000 -7,000 135,00 3 780,00 2 835,00 -945,00

40 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 25,800 21,000 -4,800 360,00 9 288,00 7 560,00 -1 728,00

41 59245295
dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní - získaná v 

trase
m2 26,574 21,630 -4,944 400,00 10 629,60 8 652,00 -1 977,60

106 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 6,342 5,306 -1,036 50,00 317,10 265,30 -51,80

-129 414,10

objekt: SO 103 - Parkovací plocha u KB - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

objekt: SO 104 - Plocha pro kontejnery u KB - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY

Rozpočet ke změnovému listu č. 2

Název díla: III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce změny dle § 4

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 102a - MK, parkovací plochy - NEUZNATELNÉ NÁKLADY



Rozpočet ke změnovému listu č. 2

Název díla: III/19363 Domažlice - Benešova ul. - rekonstrukce změny dle § 4

MÉNĚPRÁCE

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny                  

Kč

1 113107166

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 

m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm

m2 626,000 630,000 4,000 40,00 25 040,00 25 200,00 160,00

2 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 

m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 50 do 100 mm

m2 626,000 630,000 4,000 80,00 50 080,00 50 400,00 320,00

18 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním
m2 1 049,000 1 053,000 4,000 20,00 20 980,00 21 060,00 80,00

27 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 997,000 1 007,000 10,000 150,00 149 550,00 151 050,00 1 500,00

29 565155101

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 

1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 18,000 32,000 14,000 305,00 5 490,00 9 760,00 4 270,00

31 565155121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 534,000 586,000 52,000 305,00 162 870,00 178 730,00 15 860,00

32 567122112

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 

mm

m2 997,000 1 039,000 42,000 245,00 244 265,00 254 555,00 10 290,00

33 577134031

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po 

zhutnění tl. 40 mm

m2 18,000 32,000 14,000 240,00 4 320,00 7 680,00 3 360,00

35 577134141

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm

m2 534,000 586,000 52,000 240,00 128 160,00 140 640,00 12 480,00

97 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 388,100 390,580 2,480 50,00 19 405,00 19 529,00 124,00

98 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 3 881,000 3 905,800 24,800 1,00 3 881,00 3 905,80 24,80

99 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 137,700 138,580 0,880 50,00 6 885,00 6 929,00 44,00

100 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 1 377,000 1 385,800 8,800 1,00 1 377,00 1 385,80 8,80

104 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 05 04

t 388,100 390,580 2,480 5,00 1 940,50 1 952,90 12,40

105 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 137,700 138,580 0,880 5,00 688,50 692,90 4,40

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny                  

Kč

24 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 

100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
m2 2 372,000 2 410,360 38,360 50,00 118 600,00 120 518,00 1 918,00

25 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy 

jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
m2 325,000 379,000 54,000 50,00 16 250,00 18 950,00 2 700,00

26 564910411
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a 

zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm
m2 275,000 323,000 48,000 25,00 6 875,00 8 075,00 1 200,00

29 577143111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 50 mm

m2 275,000 323,000 48,000 450,00 123 750,00 145 350,00 21 600,00

34 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 50,000 56,000 6,000 360,00 18 000,00 20 160,00 2 160,00

35 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm 

barevná
m2 51,500 57,680 6,180 670,00 34 505,00 38 645,60 4 140,60

40 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 

100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15

m 750,000 791,600 41,600 250,00 187 500,00 197 900,00 10 400,00

41 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 750,000 791,600 41,600 150,00 112 500,00 118 740,00 6 240,00

86 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 252,000 276,000 24,000 350,00 88 200,00 96 600,00 8 400,00

87 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 257,040 281,520 24,480 230,00 59 119,20 64 749,60 5 630,40

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. 

ceny                  

Kč

27 339921132
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky 

palisády přes 500 do 1000 mm
m 27,000 29,000 2,000 800,00 21 600,00 23 200,00 1 600,00

28 592280.R palisáda betonová přírodní 160x160x1000mm kus 122,000 135,000 13,000 460,00 56 120,00 62 100,00 5 980,00

40 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy do 50 m2

m2 5,000 8,000 3,000 360,00 1 800,00 2 880,00 1 080,00

41 59245295
dlažba zámková tvaru vlny 225x112x60mm přírodní - získaná v 

trase
m2 5,000 8,000 3,000 400,00 2 000,00 3 200,00 1 200,00

68 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 36,640 42,000 5,360 350,00 12 824,00 14 700,00 1 876,00

69 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 3,500 8,860 5,360 230,00 805,00 2 037,80 1 232,80

95 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 87,857 88,971 1,114 50,00 4 392,85 4 448,55 55,70

125 951,90

-3 462,20Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt: SO 102a - MK, parkovací plochy - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

objekt: SO 102b - Chodníky - UZNATELNÉ NÁKLADY

objekt: SO 103 - Parkovací plocha u KB - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:


